
Svenska Bridgeförbundet

2022-04-09 - 10  SM Lag 2022 - Semifinal, rond 1, halvlek 2 Bricka 13-24
60 bord, 116 par, 4 blindpar. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 13

 [  KJ65
 ]  A86
 {  J7
 }  J732

 [  Q873
 ]  J974
 {  K95
 }  KT

 [  A92
 ]  T32
 {  QT3
 }  Q964

 [  T4
 ]  KQ5
 {  A8642
 }  A85

F102 F302 1N Ö -3 { 2 300       260,00 -260,00
P102 P302 1N S +4 [ 6 210       142,00 -142,00

C1 C201 2N S +2 [ 6 180       93,00 -93,00
G2 G202 2N N +2 [ 6 180       93,00 -93,00
K2 K202 1N S +3 [ 5 180       93,00 -93,00
A3 A203 1N S +3 [ 6 180       93,00 -93,00

D101 D301 1N S +3 [ 6 180       93,00 -93,00
J101 J301 1N S +3 [ 6 180       93,00 -93,00

R101 R301 1N S +3 [ 6 180       93,00 -93,00
J102 J302 2N S +2 [ 5 180       93,00 -93,00

N102 N302 1N S +3 [ 5 180       93,00 -93,00
T102 T302 1N S +3 [ 6 180       93,00 -93,00

I1 I201 1N N +2 [ 5 150       37,00 -37,00
S2 S202 1N S +2 [ 5 150       37,00 -37,00
K3 K203 1N S +2 [ 6 150       37,00 -37,00

H101 H301 1N S +2 [ 6 150       37,00 -37,00
L102 L302 1N S +2 { 2 150       37,00 -37,00
R102 R302 1N S +2 { J 150       37,00 -37,00
F103 F303 2N S +1 ] 6 150       37,00 -37,00
H103 H303 1N S +2 ] 8 150       37,00 -37,00
J103 J303 1N S +2 { J 150       37,00 -37,00

A1 A201 1] N +2 ] 3 140       35,00 -35,00
E1 E201 2] N +1 ] 2 140       35,00 -35,00
K1 K201 1] N +2 }6 140       35,00 -35,00
M1 M201 2] N +1 ] 3 140       35,00 -35,00
S1 S201 2] N +1 ] 2 140       35,00 -35,00

Q2 Q202 2] S +1 { J 140       35,00 -35,00
I3 I203 2] N +1 }6 140       35,00 -35,00

Q3 Q203 1] N +2 }4 140       35,00 -35,00
L101 L301 2] N +1 ] 2 140       35,00 -35,00
L103 L303 2] N +1 }3 140       35,00 -35,00
P103 P303 2] N +1 }6 140       35,00 -35,00
T103 T303 2] N +1 }6 140       35,00 -35,00

E3 E203 1N S +1 [ 6 120       -17,00 17,00
O3 O203 1N S +1 [ 5 120       -17,00 17,00
S3 S203 1N S +1 }2 120       -17,00 17,00

T101 T301 1N N +1 }6 120       -17,00 17,00
C2 C202 2] N = }4 110       -23,00 23,00
E2 E202 2{ S +1 }3 110       -23,00 23,00
I2 I202 2] N = }4 110       -23,00 23,00

M2 M202 2] N = }6 110       -23,00 23,00
G3 G203 2] N = }6 110       -23,00 23,00
M3 M203 2{ S +1 }3 110       -23,00 23,00

F101 F301 2] N = ] 2 110       -23,00 23,00
N101 N301 2] N = }6 110       -23,00 23,00
D102 D302 1] N +1 }4 110       -23,00 23,00
D103 D303 2] N = ] 2 110       -23,00 23,00
R103 R303 2{ S +1 ] 6 110       -23,00 23,00

O2 O202 1N Ö -1 { 2 100       -40,00 40,00
B102 B302 2} Ö -1 [ T 100       -40,00 40,00

Q1 Q201 1N S = }6 90       -73,00 73,00
A2 A202 1N S = }3 90       -73,00 73,00

B103 B303 1N N = }4 90       -73,00 73,00
N103 N303 1N S = }5 90       -73,00 73,00

G1 G201 1N S -1 }2 -100 -318,00 318,00
C3 C203 1N N -1 }6 -100 -318,00 318,00

B101 B301 2N S -1 }3 -100 -318,00 318,00
H102 H302 3N N -2 }6 -200 -438,00 438,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng
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 [  A8742
 ]  AK2
 {  QJ
 }  K52

 [  Q3
 ]  T96543
 {  A
 }  AT93

 [  J965
 ]  QJ7
 {  KT843
 }  4

 [  KT
 ]  8
 {  97652
 }  QJ876

G2 G202 5}x N = [ 6 550       747,00 -747,00
I3 I203 4}x N = }4 510       739,00 -739,00

K2 K202 4} N +1 }4 150       520,00 -520,00
Q2 Q202 4} N +1 }3 150       520,00 -520,00

L102 L302 4[ V -1 [ 2 50       441,00 -441,00
H103 H303 5[ V -1 }A 50       441,00 -441,00
D101 D301 2] N -1 }4 -50 354,00 -354,00
N101 N301 2] N -1 }3 -50 354,00 -354,00

A3 A203 5}x N -1 ] Q -100 294,00 -294,00
Q1 Q201 1N V +1 ] 6 -120 248,00 -248,00

B103 B303 1N V +1 ] T -120 248,00 -248,00
E1 E201 2[ V +2 ] 4 -170 184,00 -184,00
G1 G201 2[ V +2 { A -170 184,00 -184,00
S3 S203 2[ V +2 { A -170 184,00 -184,00

J101 J301 2[ V +2 { A -170 184,00 -184,00
B102 B302 3[ V +1 { A -170 184,00 -184,00
R102 R302 3[ V +1 ] 5 -170 184,00 -184,00

A1 A201 4[ V = ] 4 -420 -144,00 144,00
C1 C201 4[ V = ] T -420 -144,00 144,00
I1 I201 4[ Ö = ] 4 -420 -144,00 144,00

K1 K201 4[ V = ] T -420 -144,00 144,00
M1 M201 4[ V = ] 9 -420 -144,00 144,00
S1 S201 4[ V = { A -420 -144,00 144,00
A2 A202 4[ V = { A -420 -144,00 144,00
C2 C202 4[ Ö = ] 3 -420 -144,00 144,00
E2 E202 4[ V = ] 4 -420 -144,00 144,00
I2 I202 4[ V = { A -420 -144,00 144,00

M2 M202 4[ V = ] 6 -420 -144,00 144,00
O2 O202 4[ V = { A -420 -144,00 144,00
C3 C203 4[ Ö = }Q -420 -144,00 144,00
E3 E203 4[ V = { A -420 -144,00 144,00
G3 G203 4[ V = ] 9 -420 -144,00 144,00
K3 K203 4[ V = ] T -420 -144,00 144,00
M3 M203 4[ V = { A -420 -144,00 144,00
O3 O203 4[ V = ] T -420 -144,00 144,00
Q3 Q203 4[ Ö = }A -420 -144,00 144,00

B101 B301 4[ V = ] 9 -420 -144,00 144,00
F101 F301 4[ V = ] 4 -420 -144,00 144,00
H101 H301 4[ V = { A -420 -144,00 144,00
L101 L301 4[ V = { A -420 -144,00 144,00
R101 R301 4[ V = { A -420 -144,00 144,00
T101 T301 4[ V = ] 6 -420 -144,00 144,00
D102 D302 4[ V = ] T -420 -144,00 144,00
F102 F302 4[ V = ] 4 -420 -144,00 144,00
H102 H302 4[ V = { A -420 -144,00 144,00
J102 J302 4[ V = { A -420 -144,00 144,00

N102 N302 4[ V = { A -420 -144,00 144,00
P102 P302 4[ V = { A -420 -144,00 144,00
T102 T302 4[ V = { A -420 -144,00 144,00
D103 D303 4[ V = { A -420 -144,00 144,00
J103 J303 4[ V = ] 2 -420 -144,00 144,00
L103 L303 4[ Ö = ] 8 -420 -144,00 144,00
N103 N303 4[ V = { A -420 -144,00 144,00
P103 P303 4[ V = { A -420 -144,00 144,00
R103 R303 4[ V = ] T -420 -144,00 144,00
T103 T303 4[ V = ] 5 -420 -144,00 144,00

S2 S202 4[ V +1 { A -450 -197,00 197,00
F103 F303 4[ V +1 { A -450 -197,00 197,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng
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 [  975
 ]  T95
 {  A4
 }  87654

 [  T3
 ]  AK2
 {  KJ63
 }  KT92

 [  AJ64
 ]  QJ7643
 {  Q82
 }  ---

 [  KQ82
 ]  8
 {  T975
 }  AQJ3

N102 N302 3N N +2 [ 5 660       522,00 -522,00
A1 A201 3N N +1 ] J 630       496,00 -496,00
Q1 Q201 3N N +1 [ 6 630       496,00 -496,00
C3 C203 3N N +1 ] 7 630       496,00 -496,00

D101 D301 3N N +1 [ A 630       496,00 -496,00
K1 K201 3N N = [ 6 600       471,00 -471,00
M1 M201 3N N = ] Q 600       471,00 -471,00
G2 G202 3N N = ] 3 600       471,00 -471,00
Q2 Q202 3N N = ] 3 600       471,00 -471,00
S2 S202 3N N = ] 6 600       471,00 -471,00
A3 A203 3N N = [ 4 600       471,00 -471,00
O3 O203 3N S = ] 6 600       471,00 -471,00

H102 H302 3N N = [ 6 600       471,00 -471,00
T102 T302 3N N = [ 6 600       471,00 -471,00
B103 B303 3N N = ] Q 600       471,00 -471,00
J103 J303 3N N = ] 2 600       471,00 -471,00

N103 N303 3N N = [ 6 600       471,00 -471,00
P103 P303 3N N = [ 6 600       471,00 -471,00
F101 F301 5] x Ö -3 { T 500       377,00 -377,00
H103 H303 4] x Ö -3 ] 8 500       377,00 -377,00

E1 E201 4] x Ö -2 ] 8 300       221,00 -221,00
I1 I201 4] x Ö -2 { T 300       221,00 -221,00
E2 E202 4] x Ö -2 { T 300       221,00 -221,00
K3 K203 4] x Ö -2 [ K 300       221,00 -221,00
S3 S203 4] x Ö -2 { T 300       221,00 -221,00
I2 I202 3N N -1 ] 3 -100 -181,00 181,00

H101 H301 3N N -1 ] 4 -100 -181,00 181,00
T101 T301 4N N -1 ] Q -100 -181,00 181,00
L102 L302 5{ N -1 ] Q -100 -181,00 181,00
P102 P302 3N N -1 ] Q -100 -181,00 181,00
R102 R302 3N N -1 ] 4 -100 -181,00 181,00
D103 D303 5} S -1 ] 5 -100 -181,00 181,00
L103 L303 3N N -1 ] 3 -100 -181,00 181,00

A2 A202 5} N -2 { 3 -200 -292,00 292,00
K2 K202 5} S -2 ] 3 -200 -292,00 292,00
M2 M202 5{ S -2 ] 5 -200 -292,00 292,00
O2 O202 3N N -2 ] 6 -200 -292,00 292,00

I3 I203 3N N -2 ] 7 -200 -292,00 292,00
M3 M203 3N N -2 [ 6 -200 -292,00 292,00

N101 N301 3N N -2 ] 3 -200 -292,00 292,00
R101 R301 3N N -2 ] 3 -200 -292,00 292,00
J102 J302 3N N -2 ] J -200 -292,00 292,00
F103 F303 3N N -2 ] 4 -200 -292,00 292,00

C1 C201 3N N -3 ] 3 -300 -408,00 408,00
G1 G201 3N N -3 ] 5 -300 -408,00 408,00
S1 S201 3N S -3 ] 6 -300 -408,00 408,00
C2 C202 3N N -3 ] 6 -300 -408,00 408,00
E3 E203 3N N -3 ] 7 -300 -408,00 408,00
G3 G203 3N N -3 ] 2 -300 -408,00 408,00
Q3 Q203 3N N -3 ] 2 -300 -408,00 408,00

B101 B301 3N N -3 ] 8 -300 -408,00 408,00
J101 J301 3N N -3 ] 4 -300 -408,00 408,00
L101 L301 6{ S -3 }2 -300 -408,00 408,00
B102 B302 3N N -3 ] 7 -300 -408,00 408,00
D102 D302 3N N -3 ] 4 -300 -408,00 408,00
F102 F302 3N N -3 ] Q -300 -408,00 408,00
R103 R303 3N N -3 ] 4 -300 -408,00 408,00
T103 T303 3N N -3 ] 6 -300 -408,00 408,00



Svenska Bridgeförbundet

2022-04-09 - 10  SM Lag 2022 - Semifinal, rond 1, halvlek 2 Bricka 13-24
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 [  AJ765
 ]  2
 {  T96
 }  AQJ6

 [  T94
 ]  QJ65
 {  QJ2
 }  KT2

 [  Q8
 ]  T987
 {  AK73
 }  983

 [  K32
 ]  AK43
 {  854
 }  754

S3 S203 2N Ö -1 ] 3 100       344,00 -344,00
T101 T301 1N Ö -1 ] A 100       344,00 -344,00
P102 P302 2{ Ö -1 { 4 100       344,00 -344,00

M2 M202 1N Ö = ] A -90 85,00 -85,00
O3 O203 1N Ö = ] A -90 85,00 -85,00

B102 B302 1N Ö = ] 3 -90 85,00 -85,00
F102 F302 1N Ö = ] A -90 85,00 -85,00
T103 T303 1N Ö = ] 5 -90 85,00 -85,00

Q2 Q202 2] S -2 { 9 -100 62,00 -62,00
J101 J301 1N Ö +1 ] A -120 41,00 -41,00

T102 T302 1N Ö +1 ] 3 -120 41,00 -41,00
J103 J303 2N Ö = ] 4 -120 41,00 -41,00

R103 R303 1N Ö +1 ] 3 -120 41,00 -41,00
A1 A201 2[ V +1 [ 4 -140 -9,00 9,00
G1 G201 2[ V +1 ] Q -140 -9,00 9,00
I1 I201 2[ Ö +1 ] Q -140 -9,00 9,00

M1 M201 2[ V +1 [ 9 -140 -9,00 9,00
S1 S201 2[ V +1 [ T -140 -9,00 9,00
C2 C202 2[ V +1 [ T -140 -9,00 9,00
E2 E202 2[ V +1 ] Q -140 -9,00 9,00
G2 G202 2[ V +1 [ 4 -140 -9,00 9,00
I2 I202 2[ V +1 ] Q -140 -9,00 9,00

K2 K202 2[ V +1 { Q -140 -9,00 9,00
O2 O202 2[ Ö +1 ] A -140 -9,00 9,00
S2 S202 2[ V +1 [ T -140 -9,00 9,00

G3 G203 2[ V +1 ] J -140 -9,00 9,00
D101 D301 2[ V +1 ] 6 -140 -9,00 9,00
F101 F301 2[ V +1 ] 6 -140 -9,00 9,00
L101 L301 2[ V +1 ] Q -140 -9,00 9,00
N101 N301 2[ V +1 ] Q -140 -9,00 9,00
D102 D302 2[ V +1 ] Q -140 -9,00 9,00
L102 L302 2[ Ö +1 { 2 -140 -9,00 9,00
R102 R302 2[ V +1 ] Q -140 -9,00 9,00
B103 B303 2[ V +1 [ 9 -140 -9,00 9,00
F103 F303 2[ V +1 [ T -140 -9,00 9,00

N103 N303 2[ V +1 [ T -140 -9,00 9,00
C3 C203 3] N -3 ] T -150 -12,00 12,00
M3 M203 2] N -3 ] T -150 -12,00 12,00

H101 H301 1N Ö +2 { 8 -150 -12,00 12,00
J102 J302 1N Ö +2 ] 3 -150 -12,00 12,00
C1 C201 2[ V +2 { Q -170 -62,00 62,00
K1 K201 2[ Ö +2 ] 6 -170 -62,00 62,00
Q1 Q201 2[ V +2 { Q -170 -62,00 62,00
A2 A202 2[ V +2 { Q -170 -62,00 62,00
A3 A203 2[ V +2 { Q -170 -62,00 62,00
K3 K203 2[ V +2 [ T -170 -62,00 62,00
Q3 Q203 2[ V +2 [ T -170 -62,00 62,00

B101 B301 2[ V +2 [ 9 -170 -62,00 62,00
R101 R301 2[ V +2 { Q -170 -62,00 62,00
H102 H302 2[ V +2 { Q -170 -62,00 62,00
N102 N302 2[ V +2 { Q -170 -62,00 62,00
D103 D303 2[ V +2 { Q -170 -62,00 62,00
L103 L303 2[ V +2 { Q -170 -62,00 62,00
P103 P303 2[ V +2 { Q -170 -62,00 62,00

E1 E201 2[ V +3 { Q -200 -113,00 113,00
I3 I203 2[ V +3 [ 4 -200 -113,00 113,00
E3 E203 2[ V +4 [ 4 -230 -167,00 167,00

H103 H303 2[ V +4 [ 4 -230 -167,00 167,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 17

 [  A
 ]  982
 {  QJ86
 }  J8643

 [  T87543
 ]  Q76
 {  AKT5
 }  ---

 [  Q9
 ]  AJT
 {  742
 }  KQT72

 [  KJ62
 ]  K543
 {  93
 }  A95

K1 K201 5}x Ö -3 [ 6 500       241,00 -241,00
E2 E202 5}x Ö -3 [ 6 500       241,00 -241,00

T103 T303 5}x Ö -3 [ 6 500       241,00 -241,00
A1 A201 4[ N +1 }K 450       161,00 -161,00
C1 C201 4[ N +1 }K 450       161,00 -161,00
I1 I201 4[ N +1 }K 450       161,00 -161,00

M1 M201 4[ N +1 }Q 450       161,00 -161,00
Q1 Q201 4[ N +1 }K 450       161,00 -161,00
S1 S201 4[ N +1 }K 450       161,00 -161,00
A2 A202 4[ N +1 }K 450       161,00 -161,00
C2 C202 5[ N = }K 450       161,00 -161,00
G2 G202 4[ N +1 }K 450       161,00 -161,00
K2 K202 4[ N +1 }Q 450       161,00 -161,00
S3 S203 4[ N +1 { 4 450       161,00 -161,00

F101 F301 4[ N +1 }K 450       161,00 -161,00
N101 N301 4[ N +1 }K 450       161,00 -161,00
R101 R301 4[ N +1 }K 450       161,00 -161,00
T101 T301 4[ N +1 }K 450       161,00 -161,00
H102 H302 4[ N +1 }K 450       161,00 -161,00
F103 F303 4[ N +1 }K 450       161,00 -161,00
H103 H303 4[ N +1 }K 450       161,00 -161,00
J103 J303 4[ N +1 { 2 450       161,00 -161,00
L103 L303 4[ N +1 }K 450       161,00 -161,00
N103 N303 5[ N = }K 450       161,00 -161,00

E1 E201 4[ N = { 2 420       119,00 -119,00
M2 M202 4[ N = }K 420       119,00 -119,00
S2 S202 4[ N = }K 420       119,00 -119,00
E3 E203 4[ N = }K 420       119,00 -119,00

O3 O203 4[ N = { 2 420       119,00 -119,00
Q3 Q203 4[ S = { Q 420       119,00 -119,00

D101 D301 4[ N = }K 420       119,00 -119,00
H101 H301 4[ S = }K 420       119,00 -119,00
L101 L301 4[ N = }K 420       119,00 -119,00
D102 D302 4[ N = }K 420       119,00 -119,00
L102 L302 4[ S = { 2 420       119,00 -119,00
N102 N302 4[ N = }K 420       119,00 -119,00
P103 P303 4[ N = }K 420       119,00 -119,00
D103 D303 5}x Ö -2 [ 6 300       -48,00 48,00

G1 G201 3[ N +2 { 6 200       -187,00 187,00
G3 G203 2[ N +3 }K 200       -187,00 187,00

B101 B301 3[ N +2 }K 200       -187,00 187,00
P102 P302 3[ N +2 }K 200       -187,00 187,00

O2 O202 3[ N +1 }K 170       -230,00 230,00
Q2 Q202 3[ N +1 }Q 170       -230,00 230,00
A3 A203 3[ N +1 }K 170       -230,00 230,00

B102 B302 3[ N +1 }K 170       -230,00 230,00
R102 R302 2[ N +2 }K 170       -230,00 230,00

I2 I202 5} Ö -3 [ 6 150       -258,00 258,00
K3 K203 5} Ö -3 { 3 150       -258,00 258,00
M3 M203 3N Ö -3 ] 3 150       -258,00 258,00

J102 J302 5} Ö -3 [ 6 150       -258,00 258,00
I3 I203 4} Ö -2 { 9 100       -324,00 324,00

F102 F302 4} Ö -2 { 9 100       -324,00 324,00
B103 B303 4} Ö -2 [ 6 100       -324,00 324,00
R103 R303 4} Ö -2 [ K 100       -324,00 324,00

C3 C203 3} Ö -1 }5 50       -387,00 387,00
J101 J301 5[ N -1 }K -50 -495,00 495,00

T102 T302 5[ N -1 }K -50 -495,00 495,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng
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 [  AT76
 ]  2
 {  T73
 }  QJT72

 [  QJ8
 ]  Q95
 {  AQ96
 }  953

 [  K932
 ]  KJ87
 {  K85
 }  K4

 [  54
 ]  AT643
 {  J42
 }  A86

S3 S203 4[ V -2 ] 5 100       356,00 -356,00
R101 R301 3[ Ö -1 { 3 50       296,00 -296,00
H102 H302 2[ V -1 { Q 50       296,00 -296,00
T102 T302 Pass 0       232,00 -232,00
B102 B302 1N Ö = ] 4 -90 104,00 -104,00

O2 O202 2] N -1 [ 3 -100 75,00 -75,00
G2 G202 2[ Ö = { 2 -110 68,00 -68,00
M2 M202 2[ V = }3 -110 68,00 -68,00

N102 N302 2[ Ö = [ 5 -110 68,00 -68,00
N103 N303 2[ Ö = { 2 -110 68,00 -68,00

I2 I202 1N Ö +1 ] 3 -120 61,00 -61,00
Q2 Q202 1N Ö +1 ] 2 -120 61,00 -61,00

J102 J302 1N Ö +1 ] 3 -120 61,00 -61,00
A2 A202 3} V +1 [ Q -130 21,00 -21,00
C1 C201 2[ V +1 }3 -140 10,00 -10,00
G1 G201 2[ Ö +1 [ 5 -140 10,00 -10,00
I1 I201 2[ Ö +1 }3 -140 10,00 -10,00

M1 M201 2[ V +1 }5 -140 10,00 -10,00
Q1 Q201 2[ V +1 }3 -140 10,00 -10,00
S1 S201 2[ V +1 }3 -140 10,00 -10,00
E2 E202 2[ V +1 }9 -140 10,00 -10,00
S2 S202 2[ V +1 ] 5 -140 10,00 -10,00
A3 A203 2[ V +1 ] 5 -140 10,00 -10,00
C3 C203 2[ V +1 }9 -140 10,00 -10,00
I3 I203 2[ V +1 }3 -140 10,00 -10,00

Q3 Q203 2[ V +1 }3 -140 10,00 -10,00
B101 B301 2[ V +1 }5 -140 10,00 -10,00
D101 D301 2[ V +1 }3 -140 10,00 -10,00
F101 F301 2[ V +1 ] 5 -140 10,00 -10,00
L101 L301 2[ Ö +1 [ 5 -140 10,00 -10,00
D102 D302 2[ V +1 ] 5 -140 10,00 -10,00
F102 F302 2[ V +1 }3 -140 10,00 -10,00
P102 P302 2[ V +1 }3 -140 10,00 -10,00
B103 B303 2[ V +1 ] 5 -140 10,00 -10,00
F103 F303 3[ Ö = [ 5 -140 10,00 -10,00
J103 J303 2[ V +1 }2 -140 10,00 -10,00
P103 P303 2[ Ö +1 }3 -140 10,00 -10,00
R103 R303 2[ V +1 }3 -140 10,00 -10,00
T103 T303 2[ V +1 }5 -140 10,00 -10,00

E3 E203 1N Ö +2 ] 3 -150 8,00 -8,00
M3 M203 1N Ö +2 ] 4 -150 8,00 -8,00
O3 O203 1N Ö +2 ] 3 -150 8,00 -8,00
E1 E201 3[ Ö +1 ] 3 -170 -42,00 42,00
C2 C202 2[ V +2 }3 -170 -42,00 42,00
K3 K203 2[ V +2 }9 -170 -42,00 42,00

H101 H301 2[ Ö +2 }3 -170 -42,00 42,00
T101 T301 2[ V +2 }3 -170 -42,00 42,00
L102 L302 2[ Ö +2 { 2 -170 -42,00 42,00
D103 D303 2[ V +2 }3 -170 -42,00 42,00
H103 H303 2[ V +2 }3 -170 -42,00 42,00
L103 L303 2[ V +2 }3 -170 -42,00 42,00

K2 K202 2[ V +3 }3 -200 -93,00 93,00
R102 R302 2] S -2 }Q -200 -93,00 93,00

A1 A201 3] S -3 }J -300 -227,00 227,00
K1 K201 3] S -3 }Q -300 -227,00 227,00

N101 N301 3] S -3 }Q -300 -227,00 227,00
G3 G203 3] S -4 }Q -400 -347,00 347,00

J101 J301 3Nx Ö = ] 3 -550 -517,00 517,00



Svenska Bridgeförbundet

2022-04-09 - 10  SM Lag 2022 - Semifinal, rond 1, halvlek 2 Bricka 13-24
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 [  863
 ]  A74
 {  AQ8
 }  JT84

 [  KJT7
 ]  QT963
 {  KT75
 }  ---

 [  AQ92
 ]  J2
 {  632
 }  AQ65

 [  54
 ]  K85
 {  J94
 }  K9732

O3 O203 4] x N = [ 9 590       566,00 -566,00
A2 A202 3] x N = { 2 530       526,00 -526,00
M3 M203 3N Ö -3 { 9 300       268,00 -268,00

D101 D301 3[ V -3 ] 9 300       268,00 -268,00
L101 L301 5} V -3 ] 9 300       268,00 -268,00
F103 F303 3[ V -3 ] 9 300       268,00 -268,00

M1 M201 4} Ö -2 ] 5 200       132,00 -132,00
E2 E202 3[ Ö -2 ] 5 200       132,00 -132,00
M2 M202 3N V -2 ] 3 200       132,00 -132,00
E3 E203 3[ V -2 ] 3 200       132,00 -132,00
G3 G203 3N Ö -2 ] 8 200       132,00 -132,00
I3 I203 3N V -2 ] 3 200       132,00 -132,00

Q3 Q203 3N V -2 ] 9 200       132,00 -132,00
S3 S203 3N V -2 ] 3 200       132,00 -132,00

J101 J301 3N V -2 ] 9 200       132,00 -132,00
R101 R301 3N V -2 ] 3 200       132,00 -132,00
T101 T301 3N V -2 ] 6 200       132,00 -132,00
B102 B302 3N V -2 ] 9 200       132,00 -132,00
J102 J302 3N V -2 { 5 200       132,00 -132,00
P102 P302 3N V -2 ] 3 200       132,00 -132,00
H103 H303 3N V -2 ] 3 200       132,00 -132,00
J103 J303 3[ Ö -2 ] 2 200       132,00 -132,00

N103 N303 4} V -2 ] 9 200       132,00 -132,00
P103 P303 3N V -2 ] 9 200       132,00 -132,00

C1 C201 3] N = { 2 140       37,00 -37,00
C2 C202 3] N = { 3 140       37,00 -37,00
Q2 Q202 3] N = { 6 140       37,00 -37,00

R102 R302 3] N = { 2 140       37,00 -37,00
A1 A201 2] S = }T 110       -16,00 16,00
I2 I202 2] N = ] J 110       -16,00 16,00

K3 K203 2] N = { 2 110       -16,00 16,00
E1 E201 3} V -1 ] 9 100       -19,00 19,00
K1 K201 2[ Ö -1 ] 5 100       -19,00 19,00
S1 S201 2[ Ö -1 ] 6 100       -19,00 19,00
C3 C203 3N V -1 { 7 100       -19,00 19,00

B101 B301 3} V -1 ] 3 100       -19,00 19,00
H101 H301 3} Ö -1 ] K 100       -19,00 19,00
F102 F302 2] V -1 ] 9 100       -19,00 19,00
H102 H302 2N Ö -1 [ 5 100       -19,00 19,00
L102 L302 2[ Ö -1 ] K 100       -19,00 19,00
N102 N302 3} Ö -1 ] 5 100       -19,00 19,00
B103 B303 2N V -1 ] 3 100       -19,00 19,00
R103 R303 3} V -1 ] 9 100       -19,00 19,00

Q1 Q201 3] N -1 { 2 -50 -216,00 216,00
S2 S202 3] N -1 { 6 -50 -216,00 216,00
A3 A203 3] N -1 ] 2 -50 -216,00 216,00

F101 F301 3] N -1 ] 2 -50 -216,00 216,00
N101 N301 3] N -1 { 2 -50 -216,00 216,00
D103 D303 3] N -1 { 2 -50 -216,00 216,00
L103 L303 3] N -1 { 2 -50 -216,00 216,00

G1 G201 1N Ö = ] 5 -90 -274,00 274,00
T102 T302 1N V = ] 6 -90 -274,00 274,00

K2 K202 3] x N -1 { 2 -100 -283,00 283,00
D102 D302 1Nx S -1 }J -100 -283,00 283,00

I1 I201 3} Ö = ] 5 -110 -289,00 289,00
O2 O202 2[ Ö = ] 5 -110 -289,00 289,00
G2 G202 4] x N -2 [ A -300 -512,00 512,00

T103 T303 3N V = { 5 -600 -696,00 696,00
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 [  ---
 ]  QJ95
 {  T7432
 }  T983

 [  874
 ]  KT732
 {  9
 }  KQJ4

 [  K65
 ]  84
 { AKQ865
 }  65

 [  AQJT932
 ]  A6
 {  J
 }  A72

E2 E202 6[ S = { 2 1430       723,00 -723,00
H103 H303 6[ S = { 7 1430       723,00 -723,00

M1 M201 6{ x Ö -3 [ A 800       199,00 -199,00
G1 G201 5[ S +2 ] Q 710       74,00 -74,00
I1 I201 4[ N +3 ] Q 710       74,00 -74,00

K1 K201 4[ S +3 ] Q 710       74,00 -74,00
A2 A202 4[ S +3 ] Q 710       74,00 -74,00
I3 I203 5[ S +2 ] Q 710       74,00 -74,00

K3 K203 4[ S +3 ] Q 710       74,00 -74,00
Q3 Q203 4[ S +3 ] Q 710       74,00 -74,00

F101 F301 4[ S +3 ] Q 710       74,00 -74,00
H101 H301 4[ S +3 ] Q 710       74,00 -74,00
R101 R301 4[ S +3 ] Q 710       74,00 -74,00
T101 T301 4[ S +3 ] Q 710       74,00 -74,00
D102 D302 5[ S +2 ] Q 710       74,00 -74,00
H102 H302 4[ S +3 }T 710       74,00 -74,00
N102 N302 5[ S +2 ] Q 710       74,00 -74,00
R102 R302 4[ S +3 ] Q 710       74,00 -74,00
J103 J303 4[ S +3 ] Q 710       74,00 -74,00
C1 C201 4[ S +2 { 2 680       22,00 -22,00
E1 E201 4[ S +2 { 2 680       22,00 -22,00
C2 C202 5[ S +1 { 9 680       22,00 -22,00
S2 S202 4[ S +2 { 7 680       22,00 -22,00
C3 C203 4[ S +2 { 2 680       22,00 -22,00
M3 M203 4[ S +2 { 2 680       22,00 -22,00

N101 N301 4[ S +2 { 3 680       22,00 -22,00
B102 B302 5[ S +1 { 2 680       22,00 -22,00
F102 F302 4[ S +2 { 2 680       22,00 -22,00
J102 J302 4[ S +2 { 3 680       22,00 -22,00
L102 L302 4[ S +2 { 3 680       22,00 -22,00
P102 P302 4[ S +2 { 2 680       22,00 -22,00
B103 B303 4[ S +2 { 3 680       22,00 -22,00
D103 D303 5[ S +1 { 2 680       22,00 -22,00
L103 L303 4[ S +2 { 2 680       22,00 -22,00
N103 N303 4[ S +2 { 2 680       22,00 -22,00
P103 P303 4[ S +2 { 2 680       22,00 -22,00

A1 A201 5[ S = }9 650       -32,00 32,00
S1 S201 5[ S = { 2 650       -32,00 32,00
I2 I202 4[ S +1 { 7 650       -32,00 32,00

K2 K202 5[ N = { T 650       -32,00 32,00
M2 M202 5[ S = ] Q 650       -32,00 32,00
Q2 Q202 4[ S +1 { 7 650       -32,00 32,00
A3 A203 5[ S = { T 650       -32,00 32,00
E3 E203 4[ S +1 ] Q 650       -32,00 32,00
G3 G203 4[ S +1 ] Q 650       -32,00 32,00
O3 O203 4[ S +1 ] Q 650       -32,00 32,00

J101 J301 5[ S = { 2 650       -32,00 32,00
L101 L301 5[ S = { T 650       -32,00 32,00
T102 T302 5[ S = { 2 650       -32,00 32,00
R103 R303 4[ S +1 ] Q 650       -32,00 32,00
T103 T303 4[ S +1 ] Q 650       -32,00 32,00

S3 S203 5{ x Ö -2 [ A 500       -236,00 236,00
B101 B301 5{ x Ö -2 ] A 500       -236,00 236,00
D101 D301 5{ x Ö -2 { J 500       -236,00 236,00
F103 F303 5{ x Ö -2 ] A 500       -236,00 236,00

G2 G202 2[ S +5 }T 260       -503,00 503,00
O2 O202 5{ x Ö -1 ] A 200       -561,00 561,00
Q1 Q201 1N Ö = [ A -90 -715,00 715,00
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 [  AQT82
 ]  A8
 {  AT2
 }  KT5

 [  J5
 ]  J742
 {  Q9865
 }  93

 [  943
 ]  QT953
 {  3
 }  AQ86

 [  K76
 ]  K6
 {  KJ74
 }  J742

C3 C203 6[ Ö -2 { J 100       513,00 -513,00
S3 S203 3N V -2 { 6 100       513,00 -513,00

J103 J303 3N V -2 { 5 100       513,00 -513,00
C1 C201 3N V -1 { 5 50       470,00 -470,00
C2 C202 3N V -1 { 2 50       470,00 -470,00
O2 O202 3N V -1 { 5 50       470,00 -470,00
G3 G203 4[ V -1 }3 50       470,00 -470,00
O3 O203 3N V -1 { 5 50       470,00 -470,00

H101 H301 3N Ö -1 { 6 50       470,00 -470,00
D102 D302 3N V -1 { 6 50       470,00 -470,00
B103 B303 4] Ö -1 { 7 50       470,00 -470,00
L103 L303 3N V -1 { 5 50       470,00 -470,00
B102 B302 2] V = { 5 -110 293,00 -293,00

S2 S202 2] V +1 { 5 -140 253,00 -253,00
B101 B301 3N V = { 6 -400 -66,00 66,00

A1 A201 4[ V = ] 4 -420 -104,00 104,00
Q1 Q201 4[ Ö = { 3 -420 -104,00 104,00
G2 G202 4] Ö = }T -420 -104,00 104,00
I2 I202 4[ V = { 5 -420 -104,00 104,00

M2 M202 4[ V = { 5 -420 -104,00 104,00
I3 I203 4[ V = }9 -420 -104,00 104,00

J101 J301 4[ V = }9 -420 -104,00 104,00
L101 L301 4[ V = { 5 -420 -104,00 104,00
R101 R301 4[ V = { 3 -420 -104,00 104,00
T101 T301 4[ Ö = }4 -420 -104,00 104,00
J102 J302 4[ V = { 5 -420 -104,00 104,00

N102 N302 4[ V = { 5 -420 -104,00 104,00
P102 P302 4] V = { 2 -420 -104,00 104,00
D103 D303 4[ V = }9 -420 -104,00 104,00
H103 H303 4] V = { 5 -420 -104,00 104,00

Q3 Q203 3N V +1 { 5 -430 -105,00 105,00
E1 E201 4[ V +1 }9 -450 -158,00 158,00
I1 I201 4[ Ö +1 }3 -450 -158,00 158,00

M1 M201 4[ V +1 }3 -450 -158,00 158,00
S1 S201 4[ Ö +1 }4 -450 -158,00 158,00
E2 E202 4[ V +1 { 5 -450 -158,00 158,00
K2 K202 4[ V +1 { 3 -450 -158,00 158,00
Q2 Q202 4[ Ö +1 ] 2 -450 -158,00 158,00
A3 A203 4[ V +1 { 5 -450 -158,00 158,00
K3 K203 4[ V +1 { 8 -450 -158,00 158,00
M3 M203 4[ V +1 { 6 -450 -158,00 158,00

D101 D301 4[ Ö +1 }4 -450 -158,00 158,00
F101 F301 4] Ö +1 }4 -450 -158,00 158,00
F102 F302 4[ V +1 }9 -450 -158,00 158,00
R102 R302 4[ V +1 { 6 -450 -158,00 158,00
T102 T302 4[ V +1 { 6 -450 -158,00 158,00
F103 F303 4[ V +1 [ J -450 -158,00 158,00
R103 R303 4[ Ö +1 { 5 -450 -158,00 158,00

E3 E203 3N V +2 { 5 -460 -159,00 159,00
H102 H302 3N V +2 { 5 -460 -159,00 159,00
L102 L302 3N V +2 { 4 -460 -159,00 159,00

G1 G201 4[ V +2 }9 -480 -203,00 203,00
K1 K201 4[ V +2 }9 -480 -203,00 203,00
A2 A202 4[ Ö +2 }4 -480 -203,00 203,00

N101 N301 4[ V +2 }9 -480 -203,00 203,00
N103 N303 4[ V +2 }9 -480 -203,00 203,00
P103 P303 4[ V +2 }9 -480 -203,00 203,00
T103 T303 4[ Ö +2 [ 7 -480 -203,00 203,00
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 [  J983
 ]  J9
 {  652
 }  AJ32

 [  K6
 ]  KT3
 {  AJ983
 }  987

 [ QT7542
 ]  742
 {  K
 }  Q65

 [  A
 ]  AQ865
 {  QT74
 }  KT4

A1 A201 4] S +2 { 5 480       126,00 -126,00
M1 M201 4] S +2 [ 8 480       126,00 -126,00
K2 K202 4] N +2 { 2 480       126,00 -126,00
Q2 Q202 4] S +2 { 6 480       126,00 -126,00
E3 E203 4] S +2 [ 8 480       126,00 -126,00
I3 I203 4] S +2 [ 8 480       126,00 -126,00

D101 D301 4] S +2 { 2 480       126,00 -126,00
J101 J301 4] S +2 { 2 480       126,00 -126,00
L101 L301 4] S +2 { 2 480       126,00 -126,00
L102 L302 4] S +2 [ 4 480       126,00 -126,00
R102 R302 4] S +2 [ 8 480       126,00 -126,00
H103 H303 4] S +2 [ 9 480       126,00 -126,00
L103 L303 4] S +2 [ 2 480       126,00 -126,00

C1 C201 3N S +2 [ 3 460       75,00 -75,00
M2 M202 3N N +2 [ 7 460       75,00 -75,00
M3 M203 3N N +2 [ 4 460       75,00 -75,00

T101 T301 3N N +2 [ 4 460       75,00 -75,00
N102 N302 3N N +2 [ 5 460       75,00 -75,00
R103 R303 3N N +2 [ 4 460       75,00 -75,00

O2 O202 4] S +1 }3 450       75,00 -75,00
S2 S202 4] S +1 [ 3 450       75,00 -75,00

F101 F301 4] S +1 [ 8 450       75,00 -75,00
E1 E201 4] S = [ 8 420       18,00 -18,00
G1 G201 4] S = [ 5 420       18,00 -18,00
I1 I201 4] N = [ 8 420       18,00 -18,00

K1 K201 4] S = [ 8 420       18,00 -18,00
Q1 Q201 4] S = [ 2 420       18,00 -18,00
A2 A202 4] S = [ 8 420       18,00 -18,00
C2 C202 4] S = [ 3 420       18,00 -18,00
E2 E202 4] S = [ 8 420       18,00 -18,00
G2 G202 4] N = [ T 420       18,00 -18,00
A3 A203 4] S = [ 8 420       18,00 -18,00
C3 C203 4] N = [ J 420       18,00 -18,00
G3 G203 4] S = [ 8 420       18,00 -18,00
K3 K203 4] S = [ 8 420       18,00 -18,00
O3 O203 4] S = [ 8 420       18,00 -18,00
Q3 Q203 4] S = [ 8 420       18,00 -18,00
S3 S203 4] S = ] 9 420       18,00 -18,00

H101 H301 4] S = [ 8 420       18,00 -18,00
N101 N301 4] S = [ 8 420       18,00 -18,00
B102 B302 4] S = [ 8 420       18,00 -18,00
D102 D302 4] S = [ 8 420       18,00 -18,00
F102 F302 4] S = [ 8 420       18,00 -18,00
H102 H302 4] S = [ 8 420       18,00 -18,00
J102 J302 4] S = [ J 420       18,00 -18,00
P102 P302 4] S = ] 9 420       18,00 -18,00
B103 B303 4] S = { 5 420       18,00 -18,00
F103 F303 4] S = ] J 420       18,00 -18,00

N103 N303 4] S = [ 9 420       18,00 -18,00
P103 P303 4] S = [ 8 420       18,00 -18,00
T103 T303 4] S = [ 8 420       18,00 -18,00

I2 I202 5{ N = [ 4 400       -22,00 22,00
T102 T302 5{ N = [ 4 400       -22,00 22,00
B101 B301 6] S -1 [ 8 -50 -550,00 550,00
R101 R301 5{ N -1 }5 -50 -550,00 550,00
D103 D303 5{ N -1 }4 -50 -550,00 550,00
J103 J303 6] S -1 ] 9 -50 -550,00 550,00

S1 S201 6] S -2 [ 8 -100 -591,00 591,00
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 [  J63
 ]  KT8763
 {  542
 }  9

 [  T4
 ]  AJ4
 {  KJT
 }  QJ762

 [ KQ9752
 ]  Q2
 {  Q73
 }  AK

 [  A8
 ]  95
 {  A986
 }  T8543

C2 C202 4[ Ö -2 ] 9 200       325,00 -325,00
K3 K203 4] V -2 }Q 200       325,00 -325,00
G1 G201 3} N +1 [ K 130       239,00 -239,00

N102 N302 3} N +1 [ K 130       239,00 -239,00
S2 S202 3} N = [ K 110       187,00 -187,00

B102 B302 3} N = [ K 110       187,00 -187,00
F103 F303 3} N = }A 110       187,00 -187,00
L103 L303 3} N = [ K 110       187,00 -187,00

E1 E201 4[ Ö -1 }3 100       184,00 -184,00
I1 I201 4[ Ö -1 }3 100       184,00 -184,00

Q1 Q201 4[ Ö -1 ] 9 100       184,00 -184,00
S1 S201 4[ Ö -1 ] 9 100       184,00 -184,00
A2 A202 3] V -1 }Q 100       184,00 -184,00
G2 G202 4[ Ö -1 ] 9 100       184,00 -184,00
I2 I202 4[ Ö -1 ] 9 100       184,00 -184,00

K2 K202 4[ Ö -1 }3 100       184,00 -184,00
A3 A203 4[ Ö -1 ] 9 100       184,00 -184,00
C3 C203 4[ Ö -1 }T 100       184,00 -184,00
I3 I203 4[ Ö -1 ] 9 100       184,00 -184,00

O3 O203 2] V -1 [ T 100       184,00 -184,00
S3 S203 3[ Ö -1 ] 9 100       184,00 -184,00

F101 F301 4[ Ö -1 }3 100       184,00 -184,00
L101 L301 3[ Ö -1 ] 9 100       184,00 -184,00
T101 T301 3] Ö -1 }3 100       184,00 -184,00
H102 H302 4[ Ö -1 ] 9 100       184,00 -184,00
L102 L302 4[ Ö -1 }2 100       184,00 -184,00
P102 P302 3] V -1 }Q 100       184,00 -184,00
R102 R302 4[ Ö -1 ] 9 100       184,00 -184,00
J103 J303 4[ Ö -1 }2 100       184,00 -184,00

R103 R303 4[ Ö -1 ] 9 100       184,00 -184,00
N103 N303 4} N -1 [ K -100 -89,00 89,00

M1 M201 2] V = }Q -110 -93,00 93,00
M3 M203 2] Ö = [ A -110 -93,00 93,00
A1 A201 3[ Ö = }3 -140 -146,00 146,00
C1 C201 3[ Ö = }3 -140 -146,00 146,00
K1 K201 3[ Ö = }2 -140 -146,00 146,00
M2 M202 3[ Ö = ] 9 -140 -146,00 146,00
O2 O202 3[ Ö = }3 -140 -146,00 146,00
Q2 Q202 2[ Ö +1 ] 9 -140 -146,00 146,00
E3 E203 2[ Ö +1 }3 -140 -146,00 146,00
G3 G203 3[ Ö = }8 -140 -146,00 146,00

B101 B301 3[ Ö = }3 -140 -146,00 146,00
D101 D301 2[ Ö +1 }3 -140 -146,00 146,00
N101 N301 3[ Ö = }3 -140 -146,00 146,00
R101 R301 3[ Ö = }3 -140 -146,00 146,00
D102 D302 3[ Ö = }8 -140 -146,00 146,00
B103 B303 1[ Ö +2 { A -140 -146,00 146,00
J102 J302 3[ Ö +1 }3 -170 -199,00 199,00

E2 E202 1[ Ö +4 ] 9 -200 -229,00 229,00
Q3 Q203 1N S -2 [ 3 -200 -229,00 229,00

H101 H301 3[ Ö +2 }5 -200 -229,00 229,00
J101 J301 2[ Ö +3 ] 9 -200 -229,00 229,00
F102 F302 4} N -2 [ K -200 -229,00 229,00
D103 D303 3[ Ö +2 ] 9 -200 -229,00 229,00
T103 T303 1N S -2 [ 3 -200 -229,00 229,00
T102 T302 5}x N -2 [ K -500 -549,00 549,00
P103 P303 5}x N -2 [ K -500 -549,00 549,00
H103 H303 4[ x Ö = ] 9 -790 -705,00 705,00
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 [  T
 ]  QJT2
 {  KT974
 }  AT6

 [  Q742
 ]  8754
 {  J3
 }  K94

 [  A
 ]  A96
 {  Q86
 }  QJ8732

 [  KJ98653
 ]  K3
 {  A52
 }  5

N103 N303 3[ x S +1 ] Q 630       650,00 -650,00
E3 E203 4[ x S = ] Q 590       633,00 -633,00

R103 R303 3[ x S = ] Q 530       598,00 -598,00
C1 C201 4[ S = [ T 420       525,00 -525,00
A2 A202 4[ S = ] Q 420       525,00 -525,00

J102 J302 4[ S = ] J 420       525,00 -525,00
B102 B302 3[ S = ] Q 140       243,00 -243,00

O3 O203 5}x Ö -1 [ 5 100       193,00 -193,00
L102 L302 5}x Ö -1 ] 2 100       193,00 -193,00
L103 L303 5}x Ö -1 [ 6 100       193,00 -193,00

A1 A201 5} Ö -1 [ 6 50       116,00 -116,00
E1 E201 5} Ö -1 [ 6 50       116,00 -116,00
I1 I201 5} Ö -1 [ 3 50       116,00 -116,00

M1 M201 5} Ö -1 [ 8 50       116,00 -116,00
C2 C202 5} Ö -1 [ 6 50       116,00 -116,00
K2 K202 5} Ö -1 [ 6 50       116,00 -116,00
O2 O202 5} Ö -1 }5 50       116,00 -116,00
Q2 Q202 5} Ö -1 [ 6 50       116,00 -116,00
S2 S202 5} Ö -1 }5 50       116,00 -116,00

G3 G203 5} Ö -1 [ 8 50       116,00 -116,00
I3 I203 5} Ö -1 }5 50       116,00 -116,00

K3 K203 5} Ö -1 [ 2 50       116,00 -116,00
D101 D301 5} Ö -1 }5 50       116,00 -116,00
H102 H302 5} Ö -1 [ 6 50       116,00 -116,00
P102 P302 5} Ö -1 [ 9 50       116,00 -116,00
R102 R302 5} Ö -1 [ 6 50       116,00 -116,00
B103 B303 5} Ö -1 }5 50       116,00 -116,00

A3 A203 4[ S -1 ] T -50 -20,00 20,00
F101 F301 4[ S -1 ] Q -50 -20,00 20,00
T101 T301 4[ S -1 ] Q -50 -20,00 20,00
F102 F302 4[ S -1 }A -50 -20,00 20,00
H103 H303 4[ S -1 ] J -50 -20,00 20,00

Q1 Q201 4[ x S -1 ] Q -100 -89,00 89,00
Q3 Q203 5[ S -2 ] Q -100 -89,00 89,00
S3 S203 4[ x S -1 ] Q -100 -89,00 89,00

J101 J301 4[ x S -1 [ T -100 -89,00 89,00
R101 R301 4[ x S -1 ] Q -100 -89,00 89,00
N102 N302 4[ x S -1 ] Q -100 -89,00 89,00
T102 T302 4[ x S -1 ] Q -100 -89,00 89,00
D103 D303 4[ x S -1 [ T -100 -89,00 89,00

E2 E202 4} Ö = }5 -130 -126,00 126,00
N101 N301 4} Ö = [ K -130 -126,00 126,00
D102 D302 4} Ö = { 5 -130 -126,00 126,00
J103 J303 4} Ö = [ 6 -130 -126,00 126,00

I2 I202 4} Ö +1 }5 -150 -157,00 157,00
F103 F303 4} Ö +1 ] K -150 -157,00 157,00
P103 P303 4} Ö +1 ] K -150 -157,00 157,00

G2 G202 5[ x S -2 ] Q -300 -330,00 330,00
M2 M202 5[ x S -2 [ T -300 -330,00 330,00

B101 B301 5[ x S -2 [ T -300 -330,00 330,00
H101 H301 5[ x S -2 }A -300 -330,00 330,00

G1 G201 5} Ö = [ 9 -400 -449,00 449,00
K1 K201 5} Ö = }5 -400 -449,00 449,00
S1 S201 5} Ö = [ 9 -400 -449,00 449,00
C3 C203 5{ V = [ 4 -400 -449,00 449,00
M3 M203 5{ V = [ 2 -400 -449,00 449,00

L101 L301 5{ V = [ 4 -400 -449,00 449,00
T103 T303 5} Ö = }5 -400 -449,00 449,00

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

1 B301 3,59 2456,00 Lars Kennethsson - Per Jansson No Trumph
2 O3 2,81 1921,00 Fredrik Mirhag - Pär Andersson Eskil
3 T303 2,59 1772,00 Pontus Karlsson - Michael Karlin Åmål Hulta
4 S3 2,59 1771,00 Markus Hedström - Torbjörn Olsson Åmål Hulta
5 D303 2,44 1666,00 Hans Brolin - Jaenita Johansson Aspanäs C
6 S201 2,08 1420,00 Niklas Warne - Krister Ahlesved Skalman
7 G201 1,93 1323,00 Jonas Petersson - Johan Sylvan Balcom
8 J301 1,90 1298,00 Torbjörn Arffman - Sven-BerƟl Odelmark Ponks +
9 M203 1,54 1056,00 Daniel Eriksson - Rune PeƩersson ZMRZLINA

10 D101 1,51 1033,00 Erik Fryklund - Johnny Blid Dyra Englund

11 N103 1,47 1004,00 Jan Selberg - Olle Wademark ZMRZLINA
12 O202 1,43 975,00 Björn Andersson - Tommy Andersson BK Gröna kvistar
13 H103 1,40 959,00 Henrik Malmsten - Klaus Claassen Lirarna
14 T302 1,35 926,00 Jimmy Herrdin - Magnus Hultman Butcher Boys
15 F302 1,33 907,00 Jan Wiström - Marie Ynner Allians Wicke
16 S2 1,27 868,00 Kjell Karlsson - Tommi Ramstedt Butcher Boys
17 Q2 1,26 862,00 Jan Gutenwik - Perry Sjöberg Sjöberg
18 M1 1,24 846,00 Rolf Staflund - Rolf Nyman Röd
19 J103 1,17 803,00 Anders Blomqvist - Ivar Holmquist Mirali

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

20 B103 1,15 784,00 Lars Moquist - Gerth Hermansson Citrus
21 N102 1,13 772,00 Eric Arvidsson - Karl Asplund Sivves
22 A2 1,07 735,00 Castor Mann - Linus Dahlström Lucky Bandana
23 L102 1,04 712,00 Peter Bertheau - Margareta B. E. Eriksson Bertheau
24 I202 1,02 701,00 Håkan Svensson - Ulf Westlin Prego
25 N301 1,00 687,00 Joakim Möller - Peter Svensson Röd
26 E2 0,96 656,00 Per-Ingvar Skoglund - Vera Gemrud Allians Wicke
27 Q203 0,95 649,00 Jan Unosson - Tage Bengtsson Veteranerna
28 C1 0,93 633,00 Olof Bergström - Jan-Erik Thomasson Team Zang
29 R301 0,92 631,00 Carsten Kofoed - Thomas Winther Stagge

30 M202 0,87 592,00 Sara Asplund Sivelind - Daniel Sivelind Sivves
31 B102 0,86 590,00 Jörgen Lantz - Kaj Toivosson Ulricehamn Jörgen
32 I3 0,85 583,00 Kent Lundström - Maƫas Forss Överum
33 E1 0,83 567,00 Jan Becklén - Björn Fallenius Scania Bridgekonsult
34 G203 0,82 560,00 Staffan Hed - Mikael Blomqvist Lirarna
35 L103 0,80 549,00 Bo Sundell - Morgan Svensson Stridsvagn
36 C2 0,76 523,00 Lars Goldberg - UllabriƩ Goldberg Bor in the vik
37 H102 0,73 498,00 Robert Frank - Johan Göransson Team G-son
38 T101 0,68 462,00 Ida Grönkvist - Mikael Grönkvist Skalman



Svenska Bridgeförbundet

2022-04-09 - 10  SM Lag 2022 - Semifinal, rond 1, halvlek 2 Bricka 13-24
60 bord, 116 par, 4 blindpar. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

39 D302 0,65 448,00 Kenneth Borin - Bosse Wiik Bor in the vik
40 K201 0,60 411,00 Urban Finnsson - Bengt-Göran Olofsson Glopsson
41 L301 0,59 404,00 Anders Fryklund - Valter Johansson Tetris
42 F303 0,54 368,00 Mats Bud - Mikael Alexandersson Jönköping
43 A3 0,51 352,00 Bengt Bylund - Ingemar Hjalmarsson Värö Bengt

 P102 0,51 352,00 Maria Grönkvist - Catharina Ahlesved BK Gröna kvistar
45 K2 0,49 333,00 Anders Landmark - Leif Lundberg Pierre
46 F101 0,45 311,00 Viktor Andréasson - ChrisƟan Leo Jannes Gäng
47 P303 0,45 308,00 Lennart Fredriksson - Torkel Petersson Eskil
48 G2 0,42 284,00 Gunnar Andersson - Lars Ramquist Top Bridge

49 A1 0,37 256,00 Per Östlund Mitchell - Robert Bäck No Trumph
50 H301 0,35 239,00 Gullvi Högberg - Sören Lennartsson Gullvi
51 I1 0,32 221,00 MarƟn Mellgren - Fredrik Wahlberg Ponks +
52 R303 0,29 200,00 Jan Nilsson - Tommy Gunnarsson T-bone
53 J302 0,23 158,00 Thore Söderlund - Benny Appelqvist Sudret 2
54 Q201 0,21 142,00 Patrik Johansson - Stefan Jönsson Prefabsystem SYD
55 K3 0,16 111,00 Leif Trapp - Olle Axne Treab
56 R102 0,13 87,00 Tom Gärds - Niclas Samuelsson Axen
57 C203 0,13 86,00 Johan Karlsson - Johannes Matsson Karlssons frestelse
58 E203 0,08 55,00 Ylva Pyykkö - Anders Erikson Bo:s farmers

59 E3 -0,08 -55,00 AneƩe Svenningsson - Lars Wallmark Jönköping
60 C3 -0,13 -86,00 Björn Westling - Bengt Alrud Aspanäs C
61 R302 -0,13 -87,00 Tatyana Trendafilova - Fredrik Jarlvik Sjöberg
62 K203 -0,16 -111,00 Thomas Karlsson - Alexander Sandin Stridsvagn
63 Q1 -0,21 -142,00 Björn Ohlsson - Peter Olofsson Stagge
64 J102 -0,23 -158,00 Pernilla Andreasson - Pierre Winberg Prego
65 R103 -0,29 -200,00 Thomas Samuelsson - Hugo Jörgensen Veteranerna
66 I201 -0,32 -221,00 Simon Hult - Dennis Bilde Cilleborg Ebenius Crew
67 H101 -0,35 -239,00 Lars Andersson - Tommy Bergdahl Balcom
68 A201 -0,37 -256,00 Petra Svantesson - Lennart Johansson Stenbumlingshögen

69 G202 -0,42 -284,00 Peter Bäckstrand - Jörgen Wallmon Team G-son
70 P103 -0,45 -308,00 Elisabeth Stanley - John-Erik Hörnfeldt Dream Team
71 F301 -0,45 -311,00 Peter Fredin - Jan Clementsson Scania Bridgekonsult
72 K202 -0,49 -333,00 Ola Rimstedt - Mikael Rimstedt Bertheau
73 A203 -0,51 -352,00 Bengt Lennartsson - SƟg Magnusson Citrus

 P302 -0,51 -352,00 Karl-Erik Backelin - Mikael Skoog Arvika B-laget
75 F103 -0,54 -368,00 Ronny Ovesson Ejnell - Jan-Erik Åsmo Bo:s farmers
76 L101 -0,59 -404,00 Nils Åhlén - Leif Ruthström Glopsson
77 K1 -0,60 -411,00 Tomas Bergqvist - Mikael Hjerm Tetris
78 D102 -0,65 -448,00 Gunnar Nilsson - Håkan OƩosson VäxjöSyd

79 T301 -0,68 -462,00 Monica Näs - Kenneth Fredriksson Team Ångsta
80 H302 -0,73 -498,00 Göte Berntsson - Henrik Wegnelius Top Bridge
81 C202 -0,76 -523,00 Inge Magnusson - Leif Johansson VäxjöSyd
82 L303 -0,80 -549,00 Sven-Erik Hallkvist - Carina Hallkvist Treab
83 G3 -0,82 -560,00 Roger Nyman - Anders Dellien Roger
84 E201 -0,83 -567,00 MarƟn Johnsson - Jörgen Andersson Jannes Gäng
85 I203 -0,85 -583,00 Robert Larsson - Mats Johansson Mirali
86 B302 -0,86 -590,00 Teo Bodin - Tuva Nilsmark Lucky Bandana
87 M2 -0,87 -592,00 Bengt-Erik Efraimsson - Mats Axdorph Berik
88 R101 -0,92 -631,00 Arne Ericson - Per Bretz Prefabsystem SYD

89 C201 -0,93 -633,00 Mikael Arnberg - Tomas Börgesson Dyra Englund
90 Q3 -0,95 -649,00 Suzanne Lemborn - Eva Gunnarsson T-bone
91 E202 -0,96 -656,00 Nils-Ragnar Sandberg - Gabor Barath Gustavsson
92 N101 -1,00 -687,00 Hans Kvick - Per-Arne Karlsson Greven
93 I2 -1,02 -701,00 Stefan Budin - Tin Budin Sudret 2
94 L302 -1,04 -712,00 Leif Norén - Anders Enström Pierre
95 A202 -1,07 -735,00 Leif Johansson - Lena Johansson Ulricehamn Jörgen
96 N302 -1,13 -772,00 Per Leandersson - Peter Carlsson Berik
97 B303 -1,15 -784,00 BriƩ Cuñat - Morgan Larsson Värö Bengt
98 J303 -1,17 -803,00 Gunnar Schäfer - Gun-BriƩ Rindstål Överum

99 M201 -1,24 -846,00 Christer Eriksson - Thomas Ivarsson Greven
100 Q202 -1,26 -862,00 Rolf Bäck - Jim Albertsson Axen
101 S202 -1,27 -868,00 Per Magnusson - Magnus Cassel Frida
102 F102 -1,33 -907,00 Agneta Svahn - Tomas Gustavsson Gustavsson
103 T102 -1,35 -926,00 Lars-Erik Moberg - Andrzej Luczynski Frida
104 H303 -1,40 -959,00 Tommy Svensson - Leif Andréasson Roger
105 O2 -1,43 -975,00 Peggy Nyholm - Urban Mentzer Arvika B-laget
106 N303 -1,47 -1004,00 Peter Kennerfalk - Lars Nilsson Hot Iron
107 D301 -1,51 -1033,00 Håkan Strääf - Mats Sjöberg Team Zang
108 M3 -1,54 -1056,00 Lars-Inge Rehnström - Anders Ekström Hot Iron

109 J101 -1,90 -1298,00 Leif Bremark - Fredrik Nyström Ebenius Crew
110 G1 -1,93 -1323,00 Per Larsson - ChrisƟan Carlsson Gullvi
111 S1 -2,08 -1420,00 Pernilla Näs - Åsa Axne Team Ångsta
112 D103 -2,44 -1666,00 Tobias Bern - Klara Gustafsson Karlssons frestelse
113 S203 -2,59 -1771,00 Roger Persson - Per-Arne Friberg Kurt
114 T103 -2,59 -1772,00 Kurt Karlsson - Jarl Hallberg Kurt

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

115 O203 -2,81 -1921,00 Lennart Ekholm - Christer Åström Dream Team
116 B101 -3,59 -2456,00 Bengt Lundberg - Kjell Glans Stenbumlingshögen


